[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 декабря   2013 года   №  113
Об утверждении  муниципальной программы « Обеспечение первичных мер  пожарной безопасности на территории муниципального образования  Усадищенское сельское поселение  на 2014 – 2016 г.г.»
          Во исполнение Федеральных законов «О пожарной безопасности» от 21.12.1994г. № 69-ФЗ, от 22.07.2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», областного закона «О пожарной безопасности Ленинградской области» № 33-ОЗ от 13.10.2000г. и в соответствии с п.10 ст.4 Устава МО  Усадищенское  сельское поселение
п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить муниципальную  программу  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования  Усадищенское   сельское поселение на 2014-2016гг.»

        3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

       4. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
МО Усадищенское сельское поселение                                          В.В.Кращенко

_1427103538.bin